2019年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社 LIXILグループ

代表者名 代表執行役会長 潮田 洋一郎

（コード番号 5938 東証・名証各一部）

問合せ先 IR室 室長 平野 華世

（TEL．03-6268-8806）

 株主総会検査役の選任に関するお知らせ

  2019年６月７日付「株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ」で開示いたしまし

た通り、当社は、当社の株主より、総会検査役選任の申立てを受けました。本日、東京地方裁判所より

検査役を選任する旨の決定を受領いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 検査役

進士 肇 弁護士（篠崎・進士法律事務所）

２． 選任の理由

当社の第 77回定時株主総会の招集の手続き及び決議の方法を調査させるため

３．本申立てを行った株主

    伊奈 啓一郎 氏

  瀬戸 欣哉 氏

  愛知県常滑市

  株式会社マルヤス建物

  新興窯業株式会社

  若尾 範子 氏

  伊奈 陽子 氏

  伊奈 節子 氏

  伊奈 俊子 氏

  伊奈 一 氏

  伊奈 長栄 氏

  木下 真樹子 氏

    上記株主のうち、伊奈 啓一郎氏および瀬戸 欣哉氏は、当社取締役であります。

４. 定時株主総会開催日

2019 年６月 25 日（火曜日） 午前 11 時

５. 定時株主総会開催場所

東京都中央区銀座８丁目 21 番１号住友不動産汐留浜離宮ビル ベルサール汐留地下１階ホール

以上